
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 9/2017-0001/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/02/2017 30/11/-0001 10/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

9/2017-0001
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE 
LIMPEZA E DE EXPEDIENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO DURANTE O ANO DE 2017

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/02/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO JORNAL AMAZONIA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DECLARACAO DESERTA PDF

ATA DESERTA PDF

EDITAL DO PREGAO PDF

PARECER_CONTROLE_INTERNO_PREGAO_DESERTO_040417_160613.PDF PDF

Câmara Municipal de Mãe do Rio
Av. Presidente Castelo Branco, 425 - Centro - CEP: 60720-000 - MÃE DO RIO\PA

CNPJ: 34.679.530/0001-20 - Tel: (91) 34441513 - Site: https://camaramaedorio.pa.gov.br

Av. Presidente Castelo Branco, 425 - Centro - CEP: 60720-000 - MÃE DO RIO\PA

https://camaramaedorio.pa.gov.br/licitacoes/110

Emitido: 16/05/2024 21:18:38


